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PRINCE OF PERSIA - THE TWO THRONES

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0081

Producent Brak

Opis produktu
Prince of Persia to jeden z prekursorówgatunku platformówek. Autorem sukcesu był urodzony w Nowym JorkuJordan Mechner,
pierwsza część serii ukazała się już w 1989 roku. Wsumie wydano ją na liczne platformy, takie jak Amiga, Apple II,Apple
Macintosh, DOS, NES, Game Boy, SNES czy Sega Genesis. Pięćlat później pojawiła się kontynuacja, zaś w 1999 roku
zupełnieodnowiona wersja - Prince of Persia 3D. Wprawdzie okazałasię przeciętniakiem, ale za to w 2003 roku Ubisoft wydał
świetnegosequela o podtytule Piaski Czasu, a w 2004 piątą w sumieczęść - Prince of Persia: Warrior Within. Następny odcinek
-Prince of Persia: Kindred Blades - trzyma poziompoprzednich, oferując wiele godzin wspaniałej zabawy.

Rzecz dzieje się w Babilonie. Książę wraca tam zWyspy Czasu ze swoją ukochaną Kaileeną. Zastaje swoje rodzinnestrony w
stanie wojny, a do tego całe królestwo obraca sięprzeciwko niemu. Książę rychło zostaje pojmany i Kaileena nie mainnego
wyboru, jak poświęcić się i wykorzystać Piaski Czasu, byocalić kochanka. Bohater trafia na ulice miasta jako zbieg,
ponadtodowiaduje się, że stoczone przez niego walki obudziły do życiaMrocznego Księcia. Jego duch zaczyna stopniowo
przejmować władzęnad Księciem.

W konsekwencji w Prince of Persia: KindredBlades gramy właściwie dwiema postaciami - normalnym Księciem ijego mroczną
wersją. Oboje korzystają z odmiennych stylów walki iinaczej się zachowują. Ciekawą sprawą jest ulepszony system walki
wwolnym stylu (Free-Form Fighting), który pozwala nam w dowolnysposób pokonywać swoich wrogów. Możemy wykorzystać
zabójczy sztyletalbo wyeliminować przeciwnika jednym ciosem z ukrycia. Ze swoimioponentami spotykamy się na
niebezpiecznych balkonach, chaotyczniebiegnących ulicach czy w podziemnych przejściach. Pojedynki sąniesamowicie
efektowne i realistyczne do tego stopnia, że czujemy,jakbyśmy sami dzierżyli w dłoni sejmitar.

Wciąż istotną rolę pełnią Piaski Czasu, dziękiktórym spowalniamy bądź cofamy czas. Korzystamy z nich, gdy wokółnas pojawia
się masa wrogów - wówczas ich eliminacja idzie namznacznie łatwiej. Przydają się jednak przede wszystkim w razieśmierci
bohatera. Ponadto Piaski Czasu w Prince of Persia:Kindred Blades posiadają nowe moce. Poza walką w grze spotykamysię ze
średnio skomplikowanymi, ale przemyślanymi zagadkami.Połączenie elementów gier zręcznościowych i przygodowych
zapewniawymagające i przyjemne wyzwanie dla gracza.

Film: http://www.youtube.com/v/0BVRZd2dxVw&feature=fvwre
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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